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WYJAŚNIENIE TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 
ZMIANA TREŚCI SPECYFIKACJI WARUNKÓW ZAMÓWIENIA 

Znak postępowania: GKR.272.2.2023.OK 

Dotyczy postępowania pn.: 
Przebudowa (modernizacja) infrastruktury drogowej w gminie Czarny Bór 

przy ul. Skalników oraz Głównej 

Działając na podstawie art. 284 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.), Zamawiający informuje, że w postępowaniu w terminie,  
o którym mowa w art. 284 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych wpłynęły zapytania do treści 
SWZ. W związku z tym poniżej Zamawiający przedstawia treść zapytań wraz z wyjaśnieniami. 

Pytanie Wykonawcy (Nr 1): Jakiego rodzaju ma być pomnik? Z czego ma być wykonany?  
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 1): Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie pomnika nie stanowi 
przedmiotu zamówienia. Wykonawca w ramach zamówienia winien wykonać plac pod pomnik.  

Pytanie Wykonawcy (Nr 2): Typ i rodzaj roślin i krzewów z ilością jakie mają być posadzone.  
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 2): Zamawiający wyjaśnia, że uzupełnił dokument na stronie 
prowadzonego postępowania zawierający informacje nt. nasadzeń (plan nasadzeń lista). 

Pytanie Wykonawcy (Nr 3): Czy Inwestor określa wzór balustrady ze stali nierdzewnej na murku oraz 
przy wejściu do kotłowni? Proszę o rysunek szczegółowy. 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 3): Zamawiający informuje, że należy wykonać balustrady ze stali 
nierdzewnej o proponowanym wzorze.  

 
 
Pytanie Wykonawcy (Nr 4): Proszę o wyrażenie zgody na zamianę balustrady ze stali nierdzewnej na 
balustradę ocynkowaną i malowaną proszkowo. Według dokumentacji balustrad ze stali nierdzewnej jest 
około 100mb. Balustrada ze stali nierdzewnej wygeneruje bardzo wysoki koszt. 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 4): Zamawiający wyjaśnia, że balustrady należy wykonać zgodnie  
z opracowanym projektem stali nierdzewnej.   
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Pytanie Wykonawcy (Nr 5): Proszę o rysunek wraz z konkretnymi wytycznymi dotyczącymi pomnika 
jaki należy wykonać i dostarczyć. 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 5): ): Zamawiający wyjaśnia, że wykonanie pomnika nie stanowi 
przedmiotu zamówienia. Wykonawca w ramach zamówienia winien wykonać plac pod pomnik.  

Pytanie Wykonawcy (Nr 6): Jakie tolerancje wymiarów w urządzeniach zabawowych dopuszcza 
Inwestor? 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 6): Zamawiający wyjaśnia, że projektowany plac zabaw musi spełniać 
podstawowe wymagania bezpieczeństwa określone w dokumentacji technicznej i zgodnie z wytycznymi 
producenta. W dokumentacji pokazano urządzenia wymagane przez Inwestora do wbudowania przez 
Wykonawcę. Przy lokalizacji urządzeń należy zachować bezwzględnie strefy bezpieczeństwa (wymagane 
maksymalne wykorzystanie terenu).  

Pytanie Wykonawcy (Nr 7): Zwracam się z prośbą o podanie parametrów murawy, ewentualnie  
o wyrażenie zgody na zastosowanie trawy wysiewanej. 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 7): Zamawiający wyjaśnia, że w miejscach projektowanych trawników 
należy ułożyć trawę w rolkach. Trawnik z rolki rekreacyjny, grubość rolki: podłoże min. 2 cm, źdźbło min. 
3-5 cm. 

Pytanie Wykonawcy (Nr 8): Proszę o informację którą z koncepcji placu rekreacyjnego należy przyjąć do 
wyceny. Wersja A czy wersja B. 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 8): Zamawiający wyjaśnia, że do wyceny należy przyjąć wersję A.  

Pytanie Wykonawcy (Nr 9): Po wybraniu z jednej z wersji terenu rekreacyjnego proszę o pełne 
zestawienie planowanych nasadzeń roślin, rysunki szczegółowe planowanego siedziska bądź drewnianego 
pomostu (wraz z rodzajem drewna, jego przekrojami, sposobem wykończenia itd.), ilością i rodzajem 
kostki granitowej, bądź płyt betonowych oraz rodzajem oświetlenia led. 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 9): Zamawiający wyjaśnia, że uzupełnił dokument na stronie 
prowadzonego postępowania zawierający informacje nt. nasadzeń (plan nasadzeń lista). 

Pytanie Wykonawcy (Nr 10): Przedmiar robót zieleń- w przedmiarze istnieją zapisy „wycena prace do 
uzgodnienia”. Proszę o dokładną informację co wchodzi w zakres robót. Pozycja przedmiaru nr 28- zapis: 
szacunkowa wycena prace do uzgodnienia- proszę o uzgodnienie czy podane ilości pozostają bez zmian. 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 10): Zamawiający wyjaśnia, że uzupełnił dokument na stronie 
prowadzonego postępowania zawierający informacje nt. nasadzeń (plan nasadzeń lista). Zgodnie  
z załączonym dokumentem należy dokonać wyceny.   

Pytanie Wykonawcy (Nr 11): Zwracam się z prośbą o zmianę warunków udziału w postępowaniu 
dotyczącą zdolności technicznej lub zawodowej na co najmniej dwie roboty budowlane polegające na 
budowie, remoncie, przebudowie, rozbudowie lub odbudowie (w rozumieniu art. 3 ustawy Prawo 
budowlane) ciągu pieszo-rowerowego lub ciągu pieszo-jezdnego lub drogi lub placu z nawierzchnią  
z kostki brukowej betonowej lub kostki z hydrofugą o minimalnej powierzchni 1.000,00 m2 każda z robót 
budowlanych. 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 11): Zamawiający wyjaśnia, że wyraża zgodę na zmianę warunków 
udziału w postępowaniu dotyczących zdolności technicznej lub zawodowej nadając im następujące 
brzmienie:  
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4.4. Warunki udziału w postępowaniu 
1) o udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki udziału  
w postępowaniu określone przez Zamawiającego zgodnie z art. 112 ust. 2, dotyczące: 
(…) 
d) zdolności technicznej lub zawodowej: 
Zamawiający uzna warunek za spełniony, jeżeli Wykonawca wykaże, że wykonał/zakończył w okresie 
ostatnich pięciu lat przed upływem terminu składania ofert, a jeżeli okres prowadzenia działalności jest 
krótszy – w tym okresie: 
 co najmniej dwie roboty budowlane polegające na budowie, remoncie, przebudowie, rozbudowie lub 

odbudowie (w rozumieniu art. 3 ustawy Prawo budowlane) ciągu pieszo-rowerowego lub ciągu pieszo-
jezdnego lub drogi lub placu z nawierzchnią z kostki brukowej betonowej o minimalnej powierzchni 
1.000,00 m2 każda z robót budowlanych. 

Przez jedną robotę budowlaną Zamawiający rozumie robotę wykonaną na podstawie jednej umowy lub 
jednego zadania inwestycyjnego. 

Pytanie Wykonawcy (Nr 12): Zwracam się z prośbą o podanie dokładnego wykazu roślin które należy 
posadzić. (rodzaj wraz z podaniem wielkości). 
Odpowiedź Zamawiającego (Nr 12): Zamawiający wyjaśnia, że uzupełnił dokument na stronie 
prowadzonego postępowania zawierający informacje nt. nasadzeń (plan nasadzeń lista). Zgodnie  
z załączonym dokumentem należy dokonać wyceny.   
 
Działając zgodnie z art. art. 286 ust. 1, 3, 5 i 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień 
publicznych, Zamawiający dokonuje zmiany treść SWZ w niżej wskazanym zakresie:  
 
1. Zmienia się treść strony tytułowej SWZ i nadaje następujące brzmienie: 

Termin składania ofert:  do dnia 15.02.2023 r. do godz. 1200  
Otwarcie ofert:   dnia 15.02.2023 r. o godz. 1205 

2. Zmienia się treść Części 3.1.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie: 
Ofertę wraz z wymaganymi dokumentami należy umieścić na platformazakupowa.pl pod adresem: 
https://platformazakupowa.pl/n/czarny_bor w myśl Ustawy na stronie internetowej prowadzonego 
postępowania do dnia 15 lutego 2023 r., do godz. 12:00. 

3. Zmienia się treść Części 3.5.1) SWZ i nadaje następujące brzmienie: 
Wykonawca pozostaje związany ofertą do dnia 16 marca 2023 r. 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że w wyniku dokonanych zmian dokonał zmiany treści ogłoszenia  
o zamówieniu.  

Wyjaśnienia treści SWZ stanowią integralną część SWZ i są wiążące dla wszystkich Wykonawców 
ubiegających się o udzielenie przedmiotowego zamówienia.  
 
 
 
 
 
Sporządziła: Olga Kurnyta  
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